
Id: D5402604­C232­40BF­9F1C­06B12EAE0579. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/180/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wałbrzycha dla ustalenia kierunków rekultywacji terenów pokopalnianych w rejonie ul. Małopolskiej 

w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), 
w związku z uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wałbrzycha 
dla  ustalenia  kierunków  rekultywacji  terenów  pokopalnianych  w rejonie  ulicy  Małopolskiej  w Wałbrzychu, 
uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XI/154/99 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 1999 r. zmienioną 
uchwałami Nr XII/142/03 z dnia 10 lipca 2003 r. oraz Nr XXII/197/08 z dnia 28 marca 2008 r. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) załącznik  nr  1 –  ujednolicony  tekst  „Ustaleń  szczegółowych  –  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
miasta”; 

2) załącznik nr 2 ­ ujednolicona plansza „Struktura funkcjonalno­przestrzenna miasta”; 

3) załącznik nr 3 – ujednolicona plansza „Problematyka realizacyjna”; 

4) załącznik nr 4 ­ ujednolicona plansza „Problematyka realizacyjna – obszary i zasady lokalizacji WOH”; 

5) załącznik nr 5 ­ „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany studium”. 

§ 2. 1.  Zmiana studium, o której mowa w § 1 ust. 1, obejmuje: 

1) zmianę  w tekście  kierunkowych  ustaleń  szczegółowych  odnoszących  się  do  terenu  oznaczonego  symbolem 
K.4.4.; 

2) zmianą  ustaleń  przedstawionych  na  planszy  „Struktura  funkcjonalno­przestrzenna  miasta”  określających 
strukturę funkcjonalno­przestrzenną w rejonie obecnego składowiska odpadów przemysłowych; 

3) zmianę  ustaleń  przedstawionych  na  planszy  „Problematyka  realizacyjna”  polegającą  na  korekcie  przebiegu 
granic pomiędzy terenami oznaczonymi symbolami: K.4.4., K.4.3 i K.4.2.; 

4) zmianę ustaleń przedstawionych na planszy „Problematyka realizacyjna – obszary i zasady lokalizacji WOH” 
będącą konsekwencją korekty, o której mowa w punkcie 3 w zakresie określonym w załączniku tekstowym i na 
załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

2. Niniejsza uchwała wraz z treścią uchwał Rady Miejskiej Wałbrzycha, o których mowa w § 1 ust. 1, określa 
jednolicie  obowiązujące  ustalenia  studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Wałbrzycha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: D5402604­C232­40BF­9F1C­06B12EAE0579. Uchwalony Strona 2

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik


